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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - 17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Allievi/Allieve 1 20:30Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 696984 FREGUGLIA DILETTA1 PRO NOVARA SCHERMA13/05/11

 709473 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA2 CDS M  MARCELLO LODETTI01/01/11

 695217 LONGONI SARA3 BRIANZASCHERMA16/04/11

 684803 ALEO GIULIA4 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/03/11

 696149 MOLINARIO VIRGINIA5 GINNASTICA VICTORIA11/06/12

 718315 BROGLIO MARTINA MARIA6 CLUB SCHERMA LEGNANO18/05/11

 704884 DOMINICI ALISIA7 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE28/01/11

 708719 BIANCHI REBECCA8 MINERVIUM ACADEMY21/05/11

 716316 FERRARI SOFIA9 CUS PAVIA22/05/12

 692760 TERRANINO FEDERICA10 CLUB SCHERMA SESTO25/09/11

 711579 D'ANGELO GIORGIA11 PRO NOVARA SCHERMA13/02/11

 707929 MAGNIFICO ALICE12 CIRCOLO SCHERMA LECCO25/01/11

 680934 GABELLOTTO SARA13 SCHERMA CLUB VIGEVANO26/08/11

 705877 SALA LUCIA14 BRIANZASCHERMA09/10/12

 717392 VERDA MILA15 PICCOLO TEATRO MILANO22/08/11

 704199 ROSSI DOROTEA16 SCHERMA SARONNO19/04/12

 703960 VIGGIANO EMMA17 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/04/11

 709787 MOCCHIETTO BEATRICE18 CLUB SCHERMA CASALE19/05/11

 689554 MUNARI MARGHERITA19 CDS MANGIAROTTI29/04/11

 712852 MARSIGLI GIULIA20 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA01/01/11

 708363 ANDREOLI MAUDE21 CDS MANGIAROTTI26/04/12

 708500 FERRO RACHELE22 FENCING DIFFERENT30/01/12

 719233 ORLANDI GIORGIA23 SCHERMA CLUB VIGEVANO30/09/12

 700675 GENTILE MATILDE24 CDS M  MARCELLO LODETTI26/06/12

 709456 LA FORZA MARTINA25 SCHERMA BRESSO21/05/12

 719560 CERLIANI VIOLA26 CLUB SCHERMA LAME ORO14/03/11

 714843 PENNATI EMMA27 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE23/11/11

 696047 VITALE ANITA28 BRIANZASCHERMA21/02/12

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA29 SCHERMA BRESSO09/09/11

 706911 BISTRATTIN MARTA30 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE04/12/11

 711813 WUNSCH EVA31 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/02/12

 705250 DELUCCHI EMMA32 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA08/03/11

 712273 LOCATELLI MADDALENA33 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/03/12

 728282 MESBAHI HANA34 PICCOLO TEATRO MILANO18/01/12

 706987 GUASCHINO CARLOTTA35 CLUB SCHERMA CASALE13/10/11

 696067 CORINA LUDOVICA36 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA16/02/11

 705134 LOVATO MARGHERITA37 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA22/06/11

 695263 TONELLI SOFIA38 CLUB SCHERMA SESTO14/02/12

 706939 PADOVESE CLARA39 CLUB SCHERMA CASALE04/06/11

 716550 VARZINO ASIA40 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE08/06/12

 705365 BONOMETTI ARIANNA41 SCHERMABRESCIA11/06/12

 708761 LUTRIANI VERONICA42 SCHERMA CLUB VIGEVANO12/04/11

 717903 GALBERSANINI MARGHERITA43 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO17/02/11

 694057 BERTUZZI LINDA44 MINERVIUM ACADEMY15/04/11

 704568 RUSSELLO AGNESE45 CLUB SCHERMA SESTO09/03/12

 711491 MAGGIO SARA46 BRIANZASCHERMA30/09/12

 722525 CARCANGIU SVEVA NOEL47 SCHERMABRESCIA29/04/12

 721207 DAL CERO BORGA SIENA48 BERGAMASCA SCHERMA05/07/12
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 713018 IANNACCONE ALICE49 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE16/10/12

 721891 PELLEGRINI EVITA50 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE29/09/11

 716206 AIROLDI LORENA51 ASD ESCRIME AND SPORT15/10/12

 723416 CALOVI GIORGIA52 ASD ESCRIME AND SPORT30/08/12

 720871 CARONNI GIULIA53 CUS PAVIA08/10/11

 721160 CORNIGLIANI STELLA54 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO17/04/11

 709961 PELLEGRINELLI GIULIA55 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/09/12

 722139 CURRO' ELISA56 BRIANZASCHERMA07/01/12

 699137 TRAPANI GIULIA57 CDS MANGIAROTTI24/03/12

 719269 CAPRIOGLIO LAURA58 SCHERMAPAVIA SSD27/04/11

 721453 MILANESI ARIELA59 SCHERMA CLUB VIGEVANO01/04/11

 722791 GALLO MARGHERITA LEONIDA 60 CLUB SCHERMA CASALE26/12/12

 721243 SORMANI GIULIA MARIA LUDOVI61 CDS MANGIAROTTI02/11/12

 724819 MONTORO MARTINA62 BRIANZASCHERMA05/09/11

 722586 SOZIO SVEVA63 FENCING DIFFERENT21/12/12

 718269 RAVELLI ELODIE64 PICCOLO TEATRO MILANO30/10/11
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FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)F  1
P.

 33

 32

VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)

PADOVESE CLARA-ALCAS (Casale Monferrato)

 15

 9
VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)F  2
P.

 17

 48

ANDREOLI MAUDE-MIMAN (Milano)

PELLEGRINI EVITA-BGMIL (Bergamo)

 15

 4
ANDREOLI MAUDE-MIMAN (Milano)F  3
P.

 49

 16

VERDA MILA-MIPIT (Milano)

MESBAHI HANA-MIPIT (Milano)

 15

 13
VERDA MILA-MIPIT (Milano)F  4
P.

 9

 56

VIGGIANO EMMA-TOMAR (Torino)

CURRO' ELISA-MIBRI (Monza)

 15

 2
VIGGIANO EMMA-TOMAR (Torino)F  5
P.

 41

 24

BERTUZZI LINDA-CRMIN (Cremona)

GABELLOTTO SARA-PVVIG (Vigevano)

 4

 15
GABELLOTTO SARA-PVVIG (Vigevano)F  6
P.

 25

 40

CORINA LUDOVICA-RMCSA (Frascati)

DELUCCHI EMMA-GESCH (Genova)

 14

 15
DELUCCHI EMMA-GESCH (Genova)F  7
P.

 57

 8

TRAPANI GIULIA-MIMAN (Milano)

DOMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea)

 7

 15
DOMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea)F  8
P.
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 60

MOLINARIO VIRGINIA-TOGIN (Torino)

GALLO MARGHERITA LEONIDA AUGUSTA-ALCAS (Casale Monferrato)

 15

 3
MOLINARIO VIRGINIA-TOGIN (Torino)F  9
P.

 37

 28

GALBERSANINI MARGHERITA-VAPPR (Busto Arsizio)

LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)

 10

 15
LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)F  10
P.
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 44

GUASCHINO CARLOTTA-ALCAS (Casale Monferrato)

SALA LUCIA-MIBRI (Monza)

 12

 15
SALA LUCIA-MIBRI (Monza)F  11
P.
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 12

CARONNI GIULIA-PVCUS (Pavia)

MUNARI MARGHERITA-MIMAN (Milano)

 6

 15
MUNARI MARGHERITA-MIMAN (Milano)F  12
P.

 13

 52

D'ANGELO GIORGIA-NOPRO (Novara)

CALOVI GIORGIA-MICRI (Bareggio)

 15

 7
D'ANGELO GIORGIA-NOPRO (Novara)F  13
P.
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 20

CARCANGIU SVEVA NOEL-BSSCA (Bergamo)

ORLANDI GIORGIA-PVVIG (Vigevano)

 14

 15
ORLANDI GIORGIA-PVVIG (Vigevano)F  14
P.
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 36

CERLIANI VIOLA-MBORO (Monza)

LUTRIANI VERONICA-PVVIG (Vigevano)

 15

 10
CERLIANI VIOLA-MBORO (Monza)F  15
P.
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 4

SORMANI GIULIA MARIA LUDOVICA-MIMAN (Milano)

ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)

 2

 15
ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)F  16
P.
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MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA-MIMAL (Milano)

MONTORO MARTINA-MIBRI (Monza)

 15

 0
MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA-MIMAL (Milano)F  17
P.
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BONOMETTI ARIANNA-BSSCA (Bergamo)

PENNATI EMMA-BGMIL (Bergamo)

 5

 15
PENNATI EMMA-BGMIL (Bergamo)F  18
P.
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MAGNIFICO ALICE-LCCS (Lecco)

DAL CERO BORGA SIENA-BGTEN (Bergamo)

 15

 2
MAGNIFICO ALICE-LCCS (Lecco)F  19
P.
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AIROLDI LORENA-MICRI (Bareggio)

MARSIGLI GIULIA-RMCSA (Frascati)

 12

 15
MARSIGLI GIULIA-RMCSA (Frascati)F  20
P.

 11
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MOCCHIETTO BEATRICE-ALCAS (Casale Monferrato)

CORNIGLIANI STELLA-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 8
MOCCHIETTO BEATRICE-ALCAS (Casale Monferrato)F  21
P.
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MAGGIO SARA-MIBRI (Monza)

BIANCHI REBECCA-CRMIN (Cremona)

 8

 15
BIANCHI REBECCA-CRMIN (Cremona)F  22
P.
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TONELLI SOFIA-MISES (Milano)

BISTRATTIN MARTA-TOIVR (Ivrea)

 10

 15
BISTRATTIN MARTA-TOIVR (Ivrea)F  23
P.
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MILANESI ARIELA-PVVIG (Vigevano)

FERRARI SOFIA-PVCUS (Pavia)

 2

 15
FERRARI SOFIA-PVCUS (Pavia)F  24
P.

 7

 58

BROGLIO MARTINA MARIA-MILEG (Legnano)

CAPRIOGLIO LAURA-PVSPS (Pavia)

 15

 5
BROGLIO MARTINA MARIA-MILEG (Legnano)F  25
P.

 39

 26

WUNSCH EVA-TOMAR (Torino)

LOVATO MARGHERITA-GESCH (Genova)

 15

 10
WUNSCH EVA-TOMAR (Torino)F  26
P.

 23

 42

GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)

RUSSELLO AGNESE-MISES (Milano)

 15

 5
GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)F  27
P.

 55

 10

PELLEGRINELLI GIULIA-BGPOL (Bergamo)

TERRANINO FEDERICA-MISES (Milano)

 5

 15
TERRANINO FEDERICA-MISES (Milano)F  28
P.

 15

 50

LOCATELLI MADDALENA-BGPOL (Bergamo)

ROSSI DOROTEA-VASOR (Saronno)

 10

 15
ROSSI DOROTEA-VASOR (Saronno)F  29
P.

 47

 18

IANNACCONE ALICE-TOIVR (Ivrea)

FERRO RACHELE-MIDIF (Gorgonzola)

 7

 15
FERRO RACHELE-MIDIF (Gorgonzola)F  30
P.
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 34

VITALE ANITA-MIBRI (Monza)

VARZINO ASIA-TOIVR (Ivrea)

 12

 7
VITALE ANITA-MIBRI (Monza)F  31
P.
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 2

SOZIO SVEVA-MIDIF (Gorgonzola)

LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

 1

 15
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  64Girone

 696984 FREGUGLIA DILETTA NOPRO Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  1

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 1,00  20  30  10 2 2  2

 709473 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA MIMAL Qualificata 1,00  17  30  13 3 3  3

 684803 ALEO GIULIA BGMIL Qualificata 1,00  16  25  9 4 4  9

 696149 MOLINARIO VIRGINIA TOGIN Qualificata 1,00  13  25  12 5 5  6

 716316 FERRARI SOFIA PVCUS Qualificata 1,00  12  25  13 6 6  7

 718315 BROGLIO MARTINA MARIA MILEG Qualificata 0,83  13  28  15 7 7  2

 704884 DOMINICI ALISIA TOIVR Qualificata 0,83  13  27  14 8 8  4

 703960 VIGGIANO EMMA TOMAR Qualificata 0,80  9  23  14 9 9  8

 692760 TERRANINO FEDERICA MISES Qualificata 0,80  8  21  13 10 10  7

 709787 MOCCHIETTO BEATRICE ALCAS Qualificata 0,80  6  22  16 11 11  5

 689554 MUNARI MARGHERITA MIMAN Qualificata 0,80  5  20  15 12 12  9

 711579 D'ANGELO GIORGIA NOPRO Qualificata 0,75  5  19  14 13 13  10

 712852 MARSIGLI GIULIA RMCSA Qualificata 0,75  3  19  16 14 14  10

 712273 LOCATELLI MADDALENA BGPOL Qualificata 0,67  10  26  16 15 15  1

 728282 MESBAHI HANA MIPIT Qualificata 0,67  10  25  15 16 16  4

 708363 ANDREOLI MAUDE MIMAN Qualificata 0,67  9  24  15 17 17  1

 707929 MAGNIFICO ALICE LCCS Qualificata 0,67  7  26  19 18 18  3

 708500 FERRO RACHELE MIDIF Qualificata 0,67  7  26  19 18  3

 706987 GUASCHINO CARLOTTA ALCAS Qualificata 0,67  6  24  18 20 20  4

 719233 ORLANDI GIORGIA PVVIG Qualificata 0,67  6  24  18 20  1

 708719 BIANCHI REBECCA CRMIN Qualificata 0,60  8  22  14 22 22  8

 700675 GENTILE MATILDE MIMAL Qualificata 0,60  6  20  14 23 23  5

 680934 GABELLOTTO SARA PVVIG Qualificata 0,60  4  23  19 24 24  6

 696067 CORINA LUDOVICA RMCSA Qualificata 0,60  4  17  13 25 25  7

 705134 LOVATO MARGHERITA GESCH Qualificata 0,60  2  18  16 26 26  8

 695263 TONELLI SOFIA MISES Qualificata 0,60  2  16  14 27 27  8

 709456 LA FORZA MARTINA MIBRE Qualificata 0,60  1  20  19 28 28  5

 719560 CERLIANI VIOLA MBORO Qualificata 0,60  0  18  18 29 29  6

 714843 PENNATI EMMA BGMIL Qualificata 0,50  3  24  21 30 30  3

 696047 VITALE ANITA MIBRI Qualificata 0,50  2  24  22 31 31  4

 706939 PADOVESE CLARA ALCAS Qualificata 0,50  1  23  22 32 32  2

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELEN MIBRE Qualificata 0,50  1  21  20 33 33  3

 716550 VARZINO ASIA TOIVR Qualificata 0,50  1  17  16 34 34  10

 705365 BONOMETTI ARIANNA BSSCA Qualificata 0,50  0  23  23 35 35  2

 708761 LUTRIANI VERONICA PVVIG Qualificata 0,50  0  17  17 36 36  10

 717903 GALBERSANINI MARGHERITA VAPPR Qualificata 0,50 -1  23  24 37 37  4

 706911 BISTRATTIN MARTA TOIVR Qualificata 0,50 -1  19  20 38 38  2

 711813 WUNSCH EVA TOMAR Qualificata 0,40  1  20  19 39 39  5

 705250 DELUCCHI EMMA GESCH Qualificata 0,40  1  19  18 40 40  9

 694057 BERTUZZI LINDA CRMIN Qualificata 0,40  0  18  18 41 41  9

 704568 RUSSELLO AGNESE MISES Qualificata 0,40 -2  20  22 42 42  6

 711491 MAGGIO SARA MIBRI Qualificata 0,40 -4  18  22 43 43  5

 705877 SALA LUCIA MIBRI Qualificata 0,40 -4  16  20 44 44  9

 722525 CARCANGIU SVEVA NOEL BSSCA Qualificata 0,40 -8  14  22 45 45  8

 721207 DAL CERO BORGA SIENA BGTEN Qualificata 0,33 -5  19  24 46 46  4

 713018 IANNACCONE ALICE TOIVR Qualificata 0,33 -8  15  23 47 47  1

 721891 PELLEGRINI EVITA BGMIL Qualificata 0,20 -6  17  23 48 48  7
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  64Girone

 717392 VERDA MILA MIPIT Qualificata 0,20 -6  16  22 49 49  6

 704199 ROSSI DOROTEA VASOR Qualificata 0,20 -8  15  23 50 50  7

 716206 AIROLDI LORENA MICRI Qualificata 0,20 -9  15  24 51 51  6

 723416 CALOVI GIORGIA MICRI Qualificata 0,20 -10  14  24 52 52  7

 720871 CARONNI GIULIA PVCUS Qualificata 0,20 -10  13  23 53 53  5

 721160 CORNIGLIANI STELLA VAPPR Qualificata 0,17 -8  17  25 54 54  2

 709961 PELLEGRINELLI GIULIA BGPOL Qualificata 0,17 -10  18  28 55 55  3

 722139 CURRO' ELISA MIBRI Qualificata 0,17 -17  12  29 56 56  1

 699137 TRAPANI GIULIA MIMAN Qualificata 0,00 -9  11  20 57 57  10

 719269 CAPRIOGLIO LAURA PVSPS Qualificata 0,00 -13  12  25 58 58  8

 721453 MILANESI ARIELA PVVIG Qualificata 0,00 -18  7  25 59 59  9

 722791 GALLO MARGHERITA LEON ALCAS Qualificata 0,00 -24  6  30 60 60  1

 721243 SORMANI GIULIA MARIA LUD MIMAN Qualificata 0,00 -25  5  30 61 61  2

 722586 SOZIO SVEVA MIDIF Qualificata 0,00 -25  5  30 61  4

 724819 MONTORO MARTINA MIBRI Qualificata 0,00 -25  5  30 61  3

 718269 RAVELLI ELODIE MIPIT Eliminata 0,00  0  0  0 10003  10Ritirato
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17 TROFEO D'AUTUNNO GPG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LOCATELLI MADDALENA 712273 V V V V 3 3  0,670  10  26BGPOL

 2 IANNACCONE ALICE 713018 1 V 2 V 1 1  0,330 -8  15TOIVR

 3 CURRO' ELISA 722139 0 3 0 V 4 0  0,170 -17  12MIBRI

 4 ANDREOLI MAUDE 708363 4 V V V V 0  0,670  9  24MIMAN

 5 GALLO MARGHERITA LEONIDA AUGUSTA 722791 1 0 4 0 0 1  0,000 -24  6ALCAS

 6 ORLANDI GIORGIA 719233 V V V 3 V 1  0,670  6  24PVVIG

 7 FREGUGLIA DILETTA 696984 V V V V V V  1,000  24  30NOPRO

 2Girone N.

 1 PADOVESE CLARA 706939 3 3 V V V 2  0,500  1  23ALCAS

 2 LONGONI SARA 695217 V V V V V V  1,000  20  30MIBRI

 3 BONOMETTI ARIANNA 705365 V 3 V 2 V 3  0,500  0  23BSSCA

 4 CORNIGLIANI STELLA 721160 4 1 3 1 V 3  0,170 -8  17VAPPR

 5 BISTRATTIN MARTA 706911 3 0 V V V 1  0,500 -1  19TOIVR

 6 SORMANI GIULIA MARIA LUDOVICA 721243 0 0 2 0 2 1  0,000 -25  5MIMAN

 7 BROGLIO MARTINA MARIA 718315 V 3 V V V V  0,830  13  28MILEG

 3Girone N.

 1 PELLEGRINELLI GIULIA 709961 V 3 3 1 2 4  0,170 -10  18BGPOL

 2 MONTORO MARTINA 724819 3 1 0 1 0 0  0,000 -25  5MIBRI

 3 MAGNIFICO ALICE 707929 V V V 3 V 3  0,670  7  26LCCS

 4 FERRO RACHELE 708500 V V 2 V V 4  0,670  7  26MIDIF

 5 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA 703024 V V v4 3 4 0  0,500  1  21MIBRE

 6 PENNATI EMMA 714843 V V 4 3 V 2  0,500  3  24BGMIL

 7 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 709473 V V V V V V  1,000  17  30MIMAL

 4Girone N.

 1 MESBAHI HANA 728282 V V 3 2 V V  0,670  10  25MIPIT

 2 DAL CERO BORGA SIENA 721207 2 V 3 V 3 1  0,330 -5  19BGTEN

 3 SOZIO SVEVA 722586 0 0 3 1 1 0  0,000 -25  5MIDIF

 4 GALBERSANINI MARGHERITA 717903 V V V 1 3 4  0,500 -1  23VAPPR

 5 GUASCHINO CARLOTTA 706987 V 4 V V V 0  0,670  6  24ALCAS

 6 VITALE ANITA 696047 1 V V V 4 4  0,500  2  24MIBRI

 7 DOMINICI ALISIA 704884 2 V V V V V  0,830  13  27TOIVR
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LA FORZA MARTINA 709456 V 3 V v4 3  0,600  1  20MIBRE

 2 WUNSCH EVA 711813 3 4 3 V V  0,400  1  20TOMAR

 3 MOCCHIETTO BEATRICE 709787 V V V 2 V  0,800  6  22ALCAS

 4 CARONNI GIULIA 720871 3 V 0 1 4  0,200 -10  13PVCUS

 5 GENTILE MATILDE 700675 3 2 V V V  0,600  6  20MIMAL

 6 MAGGIO SARA 711491 V 2 4 V 2  0,400 -4  18MIBRI

 6Girone N.

 1 GABELLOTTO SARA 680934 V 4 V V 4  0,600  4  23PVVIG

 2 VERDA MILA 717392 4 1 2 4 V  0,200 -6  16MIPIT

 3 MOLINARIO VIRGINIA 696149 V V V V V  1,000  13  25TOGIN

 4 CERLIANI VIOLA 719560 2 V 1 V V  0,600  0  18MBORO

 5 RUSSELLO AGNESE 704568 3 V 3 4 V  0,400 -2  20MISES

 6 AIROLDI LORENA 716206 V 2 3 2 3  0,200 -9  15MICRI

 7Girone N.

 1 ROSSI DOROTEA 704199 4 4 V 2 0  0,200 -8  15VASOR

 2 FERRARI SOFIA 716316 V V V V V  1,000  12  25PVCUS

 3 PELLEGRINI EVITA 721891 V 2 4 3 3  0,200 -6  17BGMIL

 4 CALOVI GIORGIA 723416 3 4 V 2 0  0,200 -10  14MICRI

 5 TERRANINO FEDERICA 692760 V 2 v4 V V  0,800  8  21MISES

 6 CORINA LUDOVICA 696067 V 1 V V 1  0,600  4  17RMCSA

 8Girone N.

 1 CARCANGIU SVEVA NOEL 722525 2 1 1 V V  0,400 -8  14BSSCA

 2 LOVATO MARGHERITA 705134 v4 4 1 v4 V  0,600  2  18GESCH

 3 VIGGIANO EMMA 703960 V V V 3 V  0,800  9  23TOMAR

 4 TONELLI SOFIA 695263 V v3 2 1 V  0,600  2  16MISES

 5 BIANCHI REBECCA 708719 4 3 V V V  0,600  8  22CRMIN

 6 CAPRIOGLIO LAURA 719269 4 3 2 2 1  0,000 -13  12PVSPS

 9Girone N.

 1 BERTUZZI LINDA 694057 V 2 3 3 V  0,400  0  18CRMIN

 2 DELUCCHI EMMA 705250 3 V 3 3 V  0,400  1  19GESCH

 3 SALA LUCIA 705877 V 1 3 2 V  0,400 -4  16MIBRI

 4 MUNARI MARGHERITA 689554 V V V 0 V  0,800  5  20MIMAN

 5 ALEO GIULIA 684803 V V V V V  1,000  16  25BGMIL

 6 MILANESI ARIELA 721453 0 2 3 1 1  0,000 -18  7PVVIG

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 3

Mod.C.08



24/11/2024

17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 17 TROFEO D'AUTUNNO GPGSpada femminile 20:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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 10Girone N.

 1 D'ANGELO GIORGIA 711579 V 4 V V 0  0,750  5  19NOPRO

 2 MARSIGLI GIULIA 712852 4 V V V 0  0,750  3  19RMCSA

 3 LUTRIANI VERONICA 708761 V 3 4 V 0  0,500  0  17PVVIG

 4 VARZINO ASIA 716550 3 4 V V 0  0,500  1  17TOIVR

 5 TRAPANI GIULIA 699137 2 4 3 2 0  0,000 -9  11MIMAN

 6 RAVELLI ELODIE 718269 R R R R R  0,000  0  0MIPIT
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11  696984 11 NOPROSI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 32 MIBRISI

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 01/01/11  709473 113 MIMALSI

DOMINICI ALISIA 28/01/11  704884 144 TOIVRSI

GENTILE MATILDE 26/06/12  700675 195 MIMALSI

MOLINARIO VIRGINIA 11/06/12  696149 226 TOGINSI

FERRARI SOFIA 22/05/12  716316 257 PVCUSSI

VIGGIANO EMMA 05/04/11  703960 308 TOMARSI

ALEO GIULIA 17/03/11  684803 339 BGMILSI

D'ANGELO GIORGIA 13/02/11  711579 3410 NOPROSI

MARSIGLI GIULIA 01/01/11  712852 5511 RMCSASI

MUNARI MARGHERITA 29/04/11  689554 5912 MIMANSI

BIANCHI REBECCA 21/05/11  708719 6013 CRMINSI

CORINA LUDOVICA 16/02/11  696067 7114 RMCSASI

VERDA MILA 22/08/11  717392 7315 MIPITSI

WUNSCH EVA 29/02/12  711813 7616 TOMARSI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 8017 MIBRISI

PENNATI EMMA 23/11/11  714843 8818 BGMILSI

PADOVESE CLARA 04/06/11  706939 9519 ALCASSI

LOCATELLI MADDALENA 04/03/12  712273 9920 BGPOLSI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12  708363 11521 MIMANSI

BROGLIO MARTINA MARIA 18/05/11  718315 12122 MILEGSI

VENDRAMINI MARGHERITA ELE 09/09/11  703024 13523 MIBRESI

GUASCHINO CARLOTTA 13/10/11  706987 13924 ALCASSI

LA FORZA MARTINA 21/05/12  709456 14025 MIBRESI

GABELLOTTO SARA 26/08/11  680934 14326 PVVIGSI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11  692760 14627 MISESSI

TONELLI SOFIA 14/02/12  695263 15628 MISESSI

DELUCCHI EMMA 08/03/11  705250 15729 GESCHSI

VARZINO ASIA 08/06/12  716550 15930 TOIVRSI

RAVELLI ELODIE 30/10/11  718269 18231 MIPITSI

LOVATO MARGHERITA 22/06/11  705134 19032 GESCHSI

SALA LUCIA 09/10/12  705877 19633 MIBRISI

RUSSELLO AGNESE 09/03/12  704568 20634 MISESSI

ROSSI DOROTEA 19/04/12  704199 23435 VASORSI

MOCCHIETTO BEATRICE 19/05/11  709787 23636 ALCASSI

GALBERSANINI MARGHERITA 17/02/11  717903 25637 VAPPRSI

MAGNIFICO ALICE 25/01/11  707929 27638 LCCSSI

BONOMETTI ARIANNA 11/06/12  705365 28439 BSSCASI

IANNACCONE ALICE 16/10/12  713018 29740 TOIVRSI

ORLANDI GIORGIA 30/09/12  719233 33541 PVVIGSI

BISTRATTIN MARTA 04/12/11  706911 35542 TOIVRSI

PELLEGRINELLI GIULIA 09/09/12  709961 35743 BGPOLSI

MAGGIO SARA 30/09/12  711491 36744 MIBRISI

SOZIO SVEVA 21/12/12  722586 40445 MIDIFSI

CERLIANI VIOLA 14/03/11  719560 40946 MBOROSI

CALOVI GIORGIA 30/08/12  723416 41547 MICRISI

BERTUZZI LINDA 15/04/11  694057 42948 CRMINSI
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CAPRIOGLIO LAURA 27/04/11  719269 43349 PVSPSSI

LUTRIANI VERONICA 12/04/11  708761 44150 PVVIGSI

TRAPANI GIULIA 24/03/12  699137 44651 MIMANSI

MILANESI ARIELA 01/04/11  721453 47952 PVVIGSI

CARCANGIU SVEVA NOEL 29/04/12  722525 50553 BSSCASI

AIROLDI LORENA 15/10/12  716206 52954 MICRISI

CARONNI GIULIA 08/10/11  720871 53555 PVCUSSI

PELLEGRINI EVITA 29/09/11  721891 56156 BGMILSI

FERRO RACHELE 30/01/12  708500 58557 MIDIFSI

CORNIGLIANI STELLA 17/04/11  721160 61758 VAPPRSI

DAL CERO BORGA SIENA 05/07/12  721207 62159 BGTENSI

CURRO' ELISA 07/01/12  722139 9.99960 MIBRISI

GALLO MARGHERITA LEO 26/12/12  722791 9.99961 ALCASSI

MESBAHI HANA 18/01/12  728282 9.99962 MIPITSI

MONTORO MARTINA 05/09/11  724819 9.99963 MIBRISI

SORMANI GIULIA MARIA LUD 02/11/12  721243 9.99964 MIMANSI
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GALLO MARGHERITA L 26/12/12 722791  9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

GUASCHINO CARLOTTA 13/10/11 706987  139SI

MOCCHIETTO BEATRICE 19/05/11 709787  236SI

PADOVESE CLARA 04/06/11 706939  95SI

ALEO GIULIA 17/03/11 684803  33BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

PELLEGRINI EVITA 29/09/11 721891  561SI

PENNATI EMMA 23/11/11 714843  88SI

LOCATELLI MADDALENA 04/03/12 712273  99BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PELLEGRINELLI GIULIA 09/09/12 709961  357SI

DAL CERO BORG SIENA 05/07/12 721207  621BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

BONOMETTI ARIANNA 11/06/12 705365  284BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

CARCANGIU SVEVA NOEL 29/04/12 722525  505SI

BERTUZZI LINDA 15/04/11 694057  429CRMIN-MINERVIUM ACADEMY SI

BIANCHI REBECCA 21/05/11 708719  60SI

DELUCCHI EMMA 08/03/11 705250  157GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

LOVATO MARGHERITA 22/06/11 705134  190SI

MAGNIFICO ALICE 25/01/11 707929  276LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

CERLIANI VIOLA 14/03/11 719560  409MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

LA FORZA MARTINA 21/05/12 709456  140MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

VENDRAMINI MARGHERITA E 09/09/11 703024  135SI

CURRO' ELISA 07/01/12 722139  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  3SI

MAGGIO SARA 30/09/12 711491  367SI

MONTORO MARTINA 05/09/11 724819  9.999SI

SALA LUCIA 09/10/12 705877  196SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  80SI

AIROLDI LORENA 15/10/12 716206  529MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

CALOVI GIORGIA 30/08/12 723416  415SI

FERRO RACHELE 30/01/12 708500  585MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

SOZIO SVEVA 21/12/12 722586  404SI

BROGLIO MARTINA MARI 18/05/11 718315  121MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

GENTILE MATILDE 26/06/12 700675  19MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 01/01/11 709473  11SI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12 708363  115MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MUNARI MARGHERITA 29/04/11 689554  59SI

SORMANI GIULIA MARIA L 02/11/12 721243  9.999SI

TRAPANI GIULIA 24/03/12 699137  446SI

MESBAHI HANA 18/01/12 728282  9.999MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

RAVELLI ELODIE 30/10/11 718269  182SI

VERDA MILA 22/08/11 717392  73SI

RUSSELLO AGNESE 09/03/12 704568  206MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11 692760  146SI

TONELLI SOFIA 14/02/12 695263  156SI

D'ANGELO GIORGIA 13/02/11 711579  34NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11 696984  1SI

CARONNI GIULIA 08/10/11 720871  535PVCUS-CUS PAVIA SI

FERRARI SOFIA 22/05/12 716316  25SI

CAPRIOGLIO LAURA 27/04/11 719269  433PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI
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GABELLOTTO SARA 26/08/11 680934  143PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

LUTRIANI VERONICA 12/04/11 708761  441SI

MILANESI ARIELA 01/04/11 721453  479SI

ORLANDI GIORGIA 30/09/12 719233  335SI

CORINA LUDOVICA 16/02/11 696067  71RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

MARSIGLI GIULIA 01/01/11 712852  55SI

MOLINARIO VIRGINIA 11/06/12 696149  22TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

BISTRATTIN MARTA 04/12/11 706911  355TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DOMINICI ALISIA 28/01/11 704884  14SI

IANNACCONE ALICE 16/10/12 713018  297SI

VARZINO ASIA 08/06/12 716550  159SI

VIGGIANO EMMA 05/04/11 703960  30TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

WUNSCH EVA 29/02/12 711813  76SI

CORNIGLIANI STELLA 17/04/11 721160  617VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GALBERSANINI MARGHERITA 17/02/11 717903  256SI

ROSSI DOROTEA 19/04/12 704199  234VASOR-SCHERMA SARONNO SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2
Mod.P.03.1


